様式第５号
上天総第　　号
令和　年　　月　　日

　商号又は名称
　代表者職・氏名　　　様

　上天草市長　堀江　隆臣

参加資格審査結果通知書
　先に参加の申込みがありました、上天草市区長便配達業務委託公募型プロポーザルの参加資格審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１　業務名　上天草市区長便配達業務委託
２　結　　果　①参加資格を有することを認めます。
　　　　　　　②次の理由により、参加資格を有することを認められません。
　　　　　　　　理由：　　　　　　　のため
３　その他
４　問合せ先
[bookmark: _GoBack]　　　〒８６９－３６９２
　　　熊本県上天草市大矢野町上１５１４番地
　　　上天草市総務部総務課（担当：小島、宮本）
　　　　電　話：０９６４－２６－５５２６（直通）
　　　　ファクシミリ：０９６４－５６－４９７２
　　　　メールアドレス：soumu_atmark_city.kamiamakusa.lg.jp）
　　　　　※　上記電子メールアドレスについては、スパム対策として「＠」を「_atmark_」と表示しているため、電子メールを送信する際には、「＠」に変更すること。